טיעונים אלו אינם יכולים להוות בסיס לטענה לביטול כתב אישום; אלא שמדובר בטיעונים שיש לברר, ככל שישתבר שהנאשמת ביצעה את המעשים, וזאת יעשה במסגרת בחינת שאלות ההרשעה והענישה.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' תמוז תש"פ, 30 יוני 2020, בהעדר הצדדים.